
2A-141G
10G Multi Mode/300M Fiber SFP+ Module

De 2A-141G 10G Multi Mode/300M Fiber SFP+ -module is ontworpen voor gebruik in een 10GbE Ethernet-omgeving waarmee u een multimodus Gigabit
Ethernet-netwerkkabel kunt aansluiten op een SFP+ -poort van een netwerkschakelaar. De 2A-141G biedt 10GbE-connectiviteit op een afstand tot 300
meter. Als hot pluggable-module met een standaard duplex verbinding voor vezelcommunicatie werkt de 2A-141G met multi-mode-fiber (MMF)-
aansluitingen en werkt bij een nominale golflengte van 850 nm. Dit maakt de module tot een kosteneffectieve en krachtige zendontvanger om de
spanwijdte van een compatibele netwerkschakelaar aanzienlijk te vergroten.

Opties

Breid uw netwerkconnectiviteit uit tot 300 meter
Voldoet aan de IEEE 802.3ae-normen
Voldoet aan SFF-8431 MSA Digital Diagnostic Monitor (DDM)
Hot pluggable
Laag energieverbruik
Bedrijfstemperatuur vanaf 0 graden tot 70 graden Celsius
Voldoet aan RoHS-richtlijn



Specificaties

Function

Glasvezeloptiek

Tarief Gegevens 10 Gbps

Werkafstand 300 m

Vezeltype Multi Mode

DDM Yes

Omgeving

Operatietemperatuur 0-70°C

Opslagtemperatuur -40-85°C

Fysieke Eigenschappen

Gewicht 0.02 kg ( 0.04 lb )

Afmetingen (L x B x
H)

5.59 x 1.46 x 1.30 cm 
(2.2 x 0.57 x 0.51 in.)

Let op Houd er bij sommige producten voor rekmontage rekening mee dat de standaard fysieke afmetingen van BxDxH
worden uitgedrukt in een LxBxH-formaat.


	2A-141G
	Opties
	Specificaties


